Indisponibilidade Proc. 0010900-85.2019.5.03.0028 (AV.34); Indisponibilidade Proc. 0010989-

11.2019.5.03.0028 (AV.35); Penhora Proc. 0010700-61.2019.5.03.0163 (R.38); Indisponibilidade 

Proc. 0011100-51.2015.5.03.0087 (AV.39).  

AVALIAÇÃO: R$ 2.320.500,00 (dois milhões, trezentos e vinte mil e quinhentos reais). 

ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 02/12/2024: Observação: O 

interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência de novas averbações 

após essa data. 

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto para pagamento à vista e parcelado.